深圳市病媒生物防制协会

关于协会名称变更的公告

 为顺应新形势下的行业发展态势，凸显行业特点，提高行

业辨识度，经会员代表大会审议通过，并报经深圳市民政局审核

批准，协会于 2021年 9月 26日完成了名称变更登记。

变更前名称为：

更名后名称为：

深圳市虫鼠防治协会

      特此公告。

深圳市病媒生物防制协会

                           深圳市病媒生物防制协会

                              2021年 09月 26 日

	关于协会名称变更的公告